
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.7.2015                                                                                      Uchwała Nr VII/56/2015   

                                                                Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 28 kwietnia 2015 r.     
 

w sprawie: likwidacji komisji Sportu i Rekreacji oraz zakresu działania komisji Kultury, Promocji i 

Aktywizacji Młodzieży. 

 
Na podstawie § 38  ust. 1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Nr II/12/2014 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

Komisji Kultury, Promocji i Aktywizacji Młodzieży i jej składu wprowadza się następujące zmiany: 

w par 2 po ust. 4 dodaje się ustępy 5 do 7 o następującej treści: 

5. współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania komisji. 

6. współpraca z    klubami sportowymi jak też z innymi podmiotami działającymi na terenie Dzielnicy V 

Krowodrza w obszarze sportu i rekreacji 

7. inicjowanie imprez sportowo – rekreacyjnych na terenie Dzielnicy V Krowodrza 

§2 
 

Traci moc Uchwała Nr II/17/2014 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 23 grudnia 2014 r w sprawie 

powołania Komisji Sportu i Rekreacji i jej składu. 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W ocenie projektodawcy mała liczba spraw będących przedmiotem pracy komisji Sportu i Rekreacji 

nie uzasadnia dalszego istnienia tej komisji. Projektowane zmiany prowadzą do zwiększenia 

efektywności pracy komisji. 


